

**Stubkjær Invest 1 ApS**  
Dalgasgade 25, 11., 7400 Herning

**CVR-nr. 28 49 45 05**

**Årsrapport**

**2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2021

---

Villy Vraa Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Pengestrømsopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Stubkjær Invest 1 ApS Dalgasgade 25, 11. 7400 Herning  Telefon: 70277375  CVR-nr.: 28 49 45 05 Stiftet: 24. februar 2005 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Villy Vraa Nielsen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank A/S Dalgasgade 22 7400 Herning
<b>Modervirksomhed</b>	Stubkjær Invest A/S Peter Stubkjær Invest II ApS (ultimativt moderselskab)

## Hovedtal og nøgletal

---

	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.	2017 t.kr.	2016 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Resultat før skat	140.970	494.623	-120.267	222.770	84.704
Årets resultat	109.879	385.861	-93.975	173.633	65.644
<b>Balance:</b>					
Balancesum	1.913.644	2.059.350	1.817.684	2.015.518	2.002.541
Egenkapital	1.309.886	1.200.007	814.146	908.121	734.487
<b>Nøgletal i %:</b>					
Soliditetsgrad	68,4	58,3	44,8	45,1	36,7
Egenkapitalforrentning	8,8	38,3	-10,9	21,1	9,8

Beregningen af hoved- og nøgletal følger Finansforeningens anbefalinger.



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver investeringsaktivitet, primært i børsnoterede værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er udtryk for den positive udvikling på værdipapirmarkedet i 2020 og resultatet anses for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et resultat for 2021 som afspejler udviklingen på aktie- og obligationsmarkedet.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

På trods af den fortsatte coronakrise er der efter regnskabsårets afslutning ikke sket kursudvikling på de finansielle markeder som væsentlig ændrer bedømmelsen af selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Andre finansielle indtægter	141.330.782	495.706.077
Øvrige finansielle omkostninger	-182.678	-918.634
Andre eksterne omkostninger	-178.344	-164.181
<b>Resultat før skat</b>	<b>140.969.760</b>	<b>494.623.262</b>
3 Skat af årets resultat	-31.090.657	-108.761.903
<b>4 Årets resultat</b>	<b>109.879.103</b>	<b>385.861.359</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	1.438.322	1.567.269
Tilgodehavender i alt	<u>1.438.322</u>	<u>1.567.269</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.896.467.779	1.977.773.163
Værdipapirer i alt	<u>1.896.467.779</u>	<u>1.977.773.163</u>
Likvide beholdninger	<u>15.738.286</u>	<u>80.009.584</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.913.644.387</u></b>	<b><u>2.059.350.016</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.913.644.387</u></b>	<b><u>2.059.350.016</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	<u>1.308.886.251</u>	<u>1.199.007.148</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.309.886.251</u></b>	<b><u>1.200.007.148</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	578.422.671	786.672.291
Selskabsskat	23.954.314	71.371.237
Anden gæld	<u>1.381.151</u>	<u>1.299.340</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>603.758.136</u>	<u>859.342.868</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>603.758.136</u></b>	<b><u>859.342.868</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.913.644.387</u></b>	<b><u>2.059.350.016</u></b>

- 1 Efterfølgende begivenheder
- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter
- 7 Nærtstående parter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Anparts- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2019	1.000.000	813.145.789	814.145.789
Årets overførte overskud eller underskud	0	385.861.359	385.861.359
Egenkapital 1. januar 2020	1.000.000	1.199.007.148	1.200.007.148
Årets overførte overskud eller underskud	0	109.879.103	109.879.103
	<b>1.000.000</b>	<b>1.308.886.251</b>	<b>1.309.886.251</b>



## Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Årets resultat	109.879.103	385.861.359
8 Reguleringer	-110.057.447	-386.025.540
9 Ændring i driftskapital	210.759	256.826
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	32.415	92.645
Renteindbetalinger og lignende	141.330.781	495.706.077
Renteudbetalinger og lignende	-182.678	-918.634
Pengestrøm fra ordinær drift	141.180.518	494.880.088
Betalt selskabsskat	-78.507.580	6.399.219
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>	<b>62.672.938</b>	<b>501.279.307</b>
Ændring i koncerninterne mellemregninger	-208.249.620	-215.739.523
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>	<b>-208.249.620</b>	<b>-215.739.523</b>
<b>Ændring i likvider</b>	<b>-145.576.682</b>	<b>285.539.784</b>
Likvider 1. januar	2.057.782.747	1.772.242.963
<b>Likvider 31. december</b>	<b>1.912.206.065</b>	<b>2.057.782.747</b>
<b>Likvider</b>		
Likvide beholdninger	15.738.286	80.009.584
Værdipapirer	1.896.467.779	1.977.773.163
<b>Likvider 31. december</b>	<b>1.912.206.065</b>	<b>2.057.782.747</b>

## Noter

---

### 1. Efterfølgende begivenheder

På trods af den fortsatte coronakrise er der efter regnskabsårets afslutning ikke sket kursudvikling på de finansielle markeder som væsentlig ændrer bedømmelsen af selskabets finansielle stilling.

### 2. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Børsnoterede værdipapirer og kapital- andele</b>
Dagsværdi 31. december	1.896.467.779
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	134.954.182
Årets ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen	0

	2020	2019
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets skattepligtige indkomst	31.013.347	80.784.223
Ikke refunderbare udbytteskatter	77.310	92.341
Årets regulering af udskudt skat	0	28.032.895
Regulering af tidligere års skat	0	-147.556
	<b>31.090.657</b>	<b>108.761.903</b>

### 4. Forslag til resultatdisponering

Overføres til overført resultat	109.879.103	385.861.359
<b>Disponeret i alt</b>	<b>109.879.103</b>	<b>385.861.359</b>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Peter Stubkjær Invest II ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

## Noter

---

### 6. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

### 7. Nærtstående parter

#### Bestemmende indflydelse

Stubkjær Invest A/S, Herning

Hovedaktionær

Peter Stubkjær Invest ApS, Herning

Peter Stubkjær Invest II ApS, Herning

Peter Stubkjær Sørensen, Sandfeldvej 72, 7330 Brande,  
der har bestemmende indflydelse i Stubkjær Invest A/S

#### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Peter Stubkjær Sørensen II ApS, Dalgasgade 25, 11., 7400 Herning.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>8. Reguleringer</b>		
Andre finansielle indtægter	-141.330.782	-495.706.077
Øvrige finansielle omkostninger	182.678	918.634
Skat af årets resultat	<u>31.090.657</u>	<u>108.761.903</u>
	<b><u>-110.057.447</u></b>	<b><u>-386.025.540</u></b>
<b>9. Ændring i driftskapital</b>		
Ændring i tilgodehavender	128.948	83.601
Ændring i anden gæld	<u>81.811</u>	<u>173.225</u>
	<b><u>210.759</u></b>	<b><u>256.826</u></b>